
24/05/2023    S99
I. II. III. IV. VI.

Polska-Dębica: Elektroniczne zarządzanie danymi (EDM)

2023/S 099-308601

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 851643503
Adres pocztowy: Krakowska 91
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-200
Państwo: Polska
E-mail: info@zoz-debica.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.zoz-debica.pl/pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-712fd7cf-f60a-11ed-9355-06954b8c6cb9
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-712fd7cf-f60a-11ed-9355-06954b8c6cb9
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez modernizację i rozwój e-usług w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy

II.1.2) Główny kod CPV
48613000 Elektroniczne zarządzanie danymi (EDM)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienie prowadzone pn. „Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez modernizację i rozwój
e-usług w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy” jest wykonanie dokumentacji projektowej , dostawa sprzętu informatycznego
oraz systemów medycznych , instalacja i wdrożenie systemów informatycznych i medycznych , wdrożenie e-usług i wykonanie
integracji w projekcie oraz przeprowadzenie szkoleń na warunkach określonych w SWZ , OPZ ( załącznik 8 do SWZ ) oraz PPU
( załącznik 7a ,7b , 7 c do SWZ ). 2. Przedmiot zamówienia ze względu na swoją specyfikę oraz zakres został podzielony na 3
części zamówienia : Część 1: dostawa systemów IT; Część 2: dostawa systemów medycznych; Cześć 3: Integracja systemów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr: 1
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

48820000 Serwery
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
32420000 Urządzenia sieciowe
30213300 Komputer biurkowy
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
48620000 Systemy operacyjne
51610000 Usługi instalowania urządzeń komputerowych i przetwarzania informacji
80533100 Usługi szkolenia komputerowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 zamówienia obejmuje : 1) Wykonanie i dostarczenie dokumentacji projektowej 2) Dostawa sprzętu informatycznego 3)
Dostawa i instalacja sprzętu serwerowni 4) Dostawa i instalacja okablowania strukturalnego 5) Instalacja sprzętu

mailto:info@zoz-debica.pl?subject=TED
https://www.zoz-debica.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-712fd7cf-f60a-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-712fd7cf-f60a-11ed-9355-06954b8c6cb9


informatycznego 6) Testy i uruchomienie 7) Szkolenia 8) Odbiór końcowy oraz rozpoczęcie świadczenia usług serwisowych
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na kluczowe urządzenia / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Architekta systemów IT / Waga: 20,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/08/2023
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
3.2. Zamówienie publiczne jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe
Podkarpackie działania 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług RPPK.02.01.00-IZ.00-18-004/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wskazana data początkowa (01.08.2023r.) w pkt. II.2.7 ogłoszenia jest wpisana z uwagi na konieczność uzupełnienia tego pola
w ogłoszeniu o zamówieniu. Data początkowa wskazana w ogłoszeniu jest niewiążąca a będzie nią rzeczywista data zawarcia
umowy.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr: 2
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
33124100 Urządzenia diagnostyczne
80533100 Usługi szkolenia komputerowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 zamówienie obejmuje : 1) Wykonanie i dostarczenie dokumentacji projektowej 2) Dostawa licencji i sprzętu systemów
medycznych 3) Instalacja i wdrożenie systemów medycznych 4) Testy i uruchomienie 5) Szkolenia 6) Odbiór końcowy oraz
rozpoczęcie świadczenia usług serwisowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Inżyniera ds. e-usług / Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry użytkowe / Waga: 30,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/08/2023
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie publiczne jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe
Podkarpackie działania 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług RPPK.02.01.00-IZ.00-18-004/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wskazana data początkowa (01.08.2023r.) w pkt. II.2.7 ogłoszenia jest wpisana z uwagi na konieczność uzupełnienia tego pola
w ogłoszeniu o zamówieniu. Data początkowa wskazana w ogłoszeniu jest niewiążąca a będzie nią rzeczywista data zawarcia
umowy.

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr: 3
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
80533100 Usługi szkolenia komputerowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 3 zamówienie obejmuje : 1) Wykonanie i dostarczenie dokumentacji projektowej 2) Dostarczenie interfejsów



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

wewnętrznych i zewnętrznych do oprogramowania 3) Wykonanie usług integracji wewnętrznych 4) Wykonanie usług integracji z
RCIM 5) Testy i uruchomienie 6) Szkolenia 7) Odbiór końcowy oraz rozpoczęcie świadczenia usług serwisowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie inżyniera e-usług / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/08/2023
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie publiczne jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe
Podkarpackie działania 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług RPPK.02.01.00-IZ.00-18-004/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wskazana data początkowa (01.08.2023r.) w pkt. II.2.7 ogłoszenia jest wpisana z uwagi na konieczność uzupełnienia tego pola
w ogłoszeniu o zamówieniu. Data początkowa wskazana w ogłoszeniu jest niewiążąca a będzie nią rzeczywista data zawarcia
umowy.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiająścy nie wyznacza warunku w tym zakresie dla żadnej z części zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Szczegółowe uregulowania w zakresie warunków realizacji umowy zawierają Projektowane Postanowienia Umowy ( załącznik
nr.7a, 7b, 7c do SWZ ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 17/09/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie złożonych ofert następuje poprzez platformę e-Zamówienia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający na podstawie art.257 ustawy pzp przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane odpowiednio dla każdej z części zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze



VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują przewidziane w Ustawie środki ochrony prawnej w postaci odwołania oraz skargi do sądu.
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział
IX ustawy Pzp - „Środki ochrony prawnej”.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2023


	Ogłoszenie

